教私第１０８５－１６号
令和２年２月４日
各私立高等学校長　様
各私立中等教育学校（後期課程）長　様
各私立専修学校（高等課程）長　様
大阪府教育庁私学課長

Ｊ．ＰＯＳＨ“まなび奨学金”募集について（依頼）
日頃から、大阪府私学行政の推進にご協力をいただき、お礼申し上げます。

この度、標記奨学金の募集について、認定ＮＰＯ法人Ｊ．ＰＯＳＨ事務局より依頼がありましたのでお知らせします。
なお、本通知の全文については、大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのお知らせ』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
○大阪府ホームページ『私立学校（園）向けのおしらせ』

（「Ｊ．ＰＯＳＨ“まなび奨学金”募集について」）
http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/info/r1_jposh.html
	【問い合わせ先】
認定NPO法人J.POSH事務局　奨学金まなび係

電　話：０６－６９６２－５０７１

ＦＡＸ：０６－６９６２－００６５

【本件依頼担当者】

大阪府教育庁私学課総務・専各振興グループ　岩井
電　話：０６－６９４１－０３５１　内線４８５４
ＦＡＸ：０６－６２１０－９２７６